2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VI  созыв
___заседание

РЕШЕНИЕ

от  ______________					№ ___

Об определении органа местного самоуправления Артемовского городского округа, уполномоченного на заключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Определить Администрацию Артемовского городского округа органом местного самоуправления, уполномоченным на заключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Артемовского городского округа, от имени Артемовского городского округа.
2. Заключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Артемовского городского округа, от имени Артемовского городского округа осуществляется в соответствии с порядком, утвержденным муниципальным правовым актом Администрации Артемовского округа.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Соловьев А.Ю.).

	Заместитель председателя Думы Артемовского городского округа, исполняющий полномочия председателя Думы Артемовского городского округа

[bookmark: _GoBack]П.В. Вяткин
	Глава Артемовского городского округа

К.М. Трофимов

image1.png

Дума Артемовского городского округа

VI

созыв

___заседание

РЕШЕНИЕ

от  ______________

№ ___

О

б определении органа местного самоуправления Артемовского городского

округа, уполномоченного на

заключение (подписание), изменение и

расторжение

соглашений о защите и поощрении капиталовложений

В соответствии с

Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69

-

ФЗ

«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,

Дума А

ртемовского городского округа

РЕШИЛА:

1

.

Определить Администрацию

Артемовского городского округа

органом

местного самоуправления, уполномоченным на заключение (подписание),

изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в

отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории

Артемовского городского округа

,

от имени

Артемовского городского округа

.

2. З

аключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите

и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых

(планируемых к реализации) на территории Артемовского городского округа

,

от

имени Артемовского городского округа

осуществляется в соответствии с

порядком, утвержденным муниципальным правовым актом Администрации

Артемовского округа

.

3

.

Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий»,

разместить на Официальном пор

тале правовой информации Артемовского

городского округа (www.артемовский

-

право.рф) и на официальном сайте

Думы

Артемовского городского округа в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

4

.

Контроль за исполнением настоящего

р

ешения возложить на п

остоянную

комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Соловьев А.Ю.).

Заместител

ь

председателя Думы

Артемовского городского округа,

исполняющ

ий

полномочия председателя

Думы

Артемовского городского округа

П.В. Вяткин

Г

лава Артемовского городского округа

К.М. Трофимов

  Дума Артемовского городского округа   VI    созыв   ___заседание            РЕШЕНИЕ     от  ______________           № ___     О б определении органа местного самоуправления Артемовского городского  округа, уполномоченного на  заключение (подписание), изменение и  расторжение  соглашений о защите и поощрении капиталовложений         В соответствии с   Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69 - ФЗ    «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,    Дума А ртемовского городского округа   РЕШИЛА:   1 .   Определить Администрацию  Артемовского городского округа  органом  местного самоуправления, уполномоченным на заключение (подписание),  изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в  отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории  Артемовского городского округа ,  от имени  Артемовского городского округа .   2. З аключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите  и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых  (планируемых к реализации) на территории Артемовского городского округа ,   от  имени Артемовского городского округа   осуществляется в соответствии с  порядком, утвержденным муниципальным правовым актом Администрации  Артемовского округа .     3 .   Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий»,  разместить на Официальном пор тале правовой информации Артемовского  городского округа (www.артемовский - право.рф) и на официальном сайте  Думы  Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».   4 .   Контроль за исполнением настоящего  р ешения возложить на п остоянную  комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Соловьев А.Ю.).

Заместител ь   председателя Думы   Артемовского городского округа,  исполняющ ий   полномочия председателя  Думы   Артемовского городского округа     П.В. Вяткин  Г лава Артемовского городского округа            К.М. Трофимов